

Årsredovisning

JLH Entreprenad AB

559206-8661

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Larsson

2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom maskintjänster, såsom markarbeten, snöröjning, schaktning planering samt uthyrning av maskiner och förare. Erhåller även tjänster för olika arbeten på järnväg, såsom tillsyningsman. Tungt spårgående arbetsredskap, TSA-operatör med egna TSA maskiner. Skall även utföra tjänster inom skogen såsom skötsel

och skotning vid stormskador. Äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 220	791	1 955	2 148
Resultat efter finansiella poster	59	-272	586	797
Soliditet %	80	61	54	37

Nettoomsättningen har ökat igen efter föregående års nedgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	800 552	258 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		258 046	-258 046
- Årets resultat			173 859
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 058 598	173 859

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 058 598
Årets resultat	173 859
<i>Summa</i>	1 232 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 232 457
<i>Summa</i>	1 232 457

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 219 972	791 424
Övriga rörelseintäkter	0	3 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 219 972	795 422
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 292	-20 641
Övriga externa kostnader	-449 494	-389 803
Personalkostnader	-335 203	-286 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-341 009	-345 277
Summa rörelsekostnader	-1 135 998	-1 042 091
Rörelseresultat	83 974	-246 669
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 469	265
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 987	-25 316
Summa finansiella poster	-24 518	-25 051
Resultat efter finansiella poster	59 456	-271 720
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	197 000
Förändring av överavskrivningar	158 482	400 000
Summa bokslutsdispositioner	158 482	597 000
Resultat före skatt	217 938	325 280
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 079	-67 234
Årets resultat	173 859	258 046

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 037 863	1 378 872
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 037 863	1 378 872
Summa anläggningstillgångar		1 037 863	1 378 872
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 689	99 923
Övriga fordringar		435	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	22 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 779
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		194 124	129 033
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		374 318	512 735
<i>Summa kassa och bank</i>		374 318	512 735
Summa omsättningstillgångar		568 442	641 768
SUMMA TILLGÅNGAR		1 606 305	2 020 640

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 058 598	800 552
Årets resultat	173 859	258 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 232 457	1 058 598
Summa eget kapital	1 282 457	1 108 598
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	158 482
Summa obeskattade reserver	0	158 482
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	310 620
Summa långfristiga skulder	0	310 620
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	338 856
Leverantörsskulder	6 250	4 904
Skatteskulder	-35 996	-6 816
Övriga skulder	21 571	53 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 404	52 657
Summa kortfristiga skulder	323 848	442 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 606 305	2 020 640

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är desamma som föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 298 040	2 311 729
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	23 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-36 689
Utgående anskaffningsvärden	2 298 040	2 298 040
Ingående avskrivningar	-919 168	-595 578
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	21 687
Årets avskrivningar	-341 009	-345 277
Utgående avskrivningar	-1 260 177	-919 168
Redovisat värde	1 037 863	1 378 872

Not 4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 310 619 kronor.
Och har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	310 620
------------------------------------	---	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	310 619	338 856
------------------------------------	---------	---------

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	790 117	987 784
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	790 117	987 784
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Joakim Larsson

Joakim Larsson

2024-06-16